VITÓRIA DA CONQUISTA - 15.105.745/0001-92-SOCIEDADE LUSO BRASILEIRA LTDA, Valor 
Total: R$ 9.901,60 (nove mil e novecentos e um reais e sessenta centavos); AQUISIÇÃO DE 
SENSOR DE OXIMETRIA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 
01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 29/05/2025.

[...]

Turismo. CONTRATADA: INFEST IMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS E PUBLICIDADE LTDA, 
CNPJ Nº 02.305.718/0001-11. OBJETO: Contratação da apresentação da banda “Filomena 
Bagaceira” no São João de Iraquara/BA, que será realizada no dia 16 de junho de 2025. 
VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 
33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.500121.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, 
inciso II da Lei nº 14.133/2021.

[...]

Estado da Bahia/Secretaria 
de Turismo. CONTRATADA: A PLAY S COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 
26.080.840/0001-03. OBJETO: Contratação de apresentação da BANDA ARREIO DE OURO, 
que será realizada no dia 30 de maio de 2025, no  município de Lagoa Real/BA. VALOR: R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; 
Destinação de Recurso: 1.500.0.100.500116.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei 
nº 14.133/2021.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0283.2025.0000712-40. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Administração, reconhece que é devido à Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia, CNPJ 
nº. 15.139.629/0001-94, o valor total de R$ 4.699,72 (quatro mil, seiscentos e noventa e nove 
reais e setenta e dois centavos), referente a prestação do serviço de fornecimento de energia 
elétrica para a unidade consumidora DDE (antigo Colégio Estadual Bolivar Santana), referente 
ao mês de dezembro/2024, conforme especificações contidas da Nota Fiscal n° 835799626,